BV TRAPPEN

DENMARK

Besgg vores trappefabrik i Thy

Se med ivores nye video, hvor du har mulighed for at hgre mere om vores trappefabrik i naturskgnne
Thy - placeret mellem hav og fjord. Se med her.

Bestil din trappe nu og fa leveret for sommerferien

Pa trods af en rekordstor ordrebeholdning, har vi fundet plads i produktionen til at kgre lidt ekstra trapper
igennem inden sommerferien. Skynd dig at maile til info@bv-trappen.dk eller ringe pa tlf.: 97945711. Eller
kontakt en af vores dygtige salgsmedarbejdere:

Rikke Hornstrup Lars Hviid Karin Kappel
rikke@bv-trappen.dk lars@bv-trappen.dk karin@bv-trappen.dk
TIf.: 96177587 TIf.: 96177583

1 \\ TIf.: 96177580

Kresten Poulsen
kresten@bv-trappen.dk
TIf.: 96177582

Gitte Lapholm Jonas Aggerholm
gitte@bv-trappen.dk

TIf.: 96177383

jonas@bv-trappen.dk
TIf.: 96177583

Fakta

BV Trappen har produceret trapper siden 1988 pa fabrikken i Thy, og er i dag den stgrste producent af
treetrapper i Danmark.
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